est. filū allerebat. hoc humano
ſenſu intelligen dū reliquit. **V**t
ſi vere filius in diuerſitate natuꝝ
est; nō tam genitus qꝝ ſat eē vi
deatur; ſitqꝝ vacua et ianis p̄iſ
et filij appellatio. dū ſpeciemenuſ
magis qꝝ veraciter. aut ille genu
ille. aut hic natuſ p̄dicatur. **A**ut
ſi vere quidē de patre natuſ alle
ritur. nec tamē cum eo vniꝝ eius
deqꝝ ſubstantie eredit; de genetē cū
et inſtar alium moſtri aliud qꝝ
paterna natura dictabat. editum
couenit p̄fiteri. **Q**d cum ſic illi at
qꝝ beatissime. et inefſabili non co
gruat mſtaiati. maxime cum et
animantes ab hoc pellime condi
onis prodigiō natuſ liberos red
diderit. ne aliud qꝝ qd ip̄a ſunt ge
nerent; liquido p̄probari eiusdem
filū aiuo patrē. elle nature. **D**z
contra hec. illud arcuus p̄cipue
opponebat. patrē nō potuisse ex ſe
filū generare; ne per hor diuſio
nis alium vel coſruptionis viatio
videatur elle ſubstantia. **Q**uiā ſi ex
ſemelipō vt aiebat id ē ex hoc qd
ip̄e est. filū genuille creditur. ali
quā vtqꝝ ſubstantie ſuſ portionē
a ſeipſo ſeruille putabitur; per
qd ſine dubio a ſuſ plenitudine
p̄fetiōe admodū deaſcenſ. et di
uſus proſecto. et iminutus elle
videbitur. **Q**d obiectiois caput.
tali athanasius veritatis ratione
ſubmouit. elle impoſſibile dicēt
deum qui incorpooreus ſit. muſi
bilis atqꝝ impalpabilis. id in ſe
recapere ē habē. qd ſit diuſiois

aut corruptionis vicio subiectū :
qm̄ s̄z diudi v̄l iminū correcta
biliū soleat & corporaliū esse ma-
teria Deū s̄o q̄ in nullo est horū :
tale aliqd oīno ppeti nō posse .
Et ob id credēdū q̄ genuerit : q̄a
se genuisse testatus sit . Coerup-
tum aut̄ h̄c ipsa genetioe oīno
n̄ fatedū : q̄a semp̄ incorrupt⁹
maxime cum pleraqz inueniatur
in rebus corporeis & corruptioni
subiectis . ita munstari vel nasci-
vt nullum suis vnde gignantur
materijs . afferant detimentū :
sicut lumen a lumine sumptum
& accēsum . et p̄ quos dā p̄fess⁹
natuitatē munstatum . diminiuti-
onis dāpnū originali non possit
afferti materie : cum & dīmis sa-
ecatilic v̄ginalis p̄tis tale aliqd
mīro atqz inexplicabili sacramen-
tor⁹ missio fuisse . demōstrat : dū
sine dāpno pudoris deo plen⁹ vte-
ris vacuatue . Et si v̄ginalis ite-
gritas . si natura corruptioni ob-
noxia . deū patrēdo nō corrūpiſ :
quō natura incorruptibilis p̄tis
eūde b̄m generādō corrūpi potu-
ille credatur ? **N**ed itez . arīus
p̄tis & filij lōge impare dissimil-
lemqz natura hinc olē dē niteba-
tur . q̄ filij minorē se dīxerit patre :
et nō suā sed eius in omib⁹ facere
volūtatem multaqz alia in hunc
sensum conuientia de seipso fal-
sum fuisse afferunt : que nichil
ad demonstrationē dissimilis natūre
sat̄ imbeccia . et multū videtur i-
congrua . Quasi vero si quilibet

fili⁹ hō . p̄tēs hoīs faciat volū-
tatem . et cum sibi prestātem fate-
atur atqz maiorem . diuersē po-
terit esse nature : dum & si possit
pater honore p̄ferri . nō tamē na-
tura discerni **Q**d quidē ego lege
atqz conditione humane nature
dixerī . **C**eterz athanasi⁹ mani-
festior sentētia . hui⁹ nobis intel-
ligētē viam aperit : in qua om-
ni discussa cītationis coligē . da-
rum veritatē lumen illuxit **Q**uid
enim ad totius erētis nebulae
effugandas dīa vel credi māfes-
t⁹ potuit : q̄ ut sicut in vno xp̄o
duas credimus esse nature : de
i scilicet & hominis : gemina quo
qz in eius verbis vel actis . recū
tognoscam⁹ inesse vtrū : ut ea q̄
dē que sublimi⁹ loquitur id ē ego
et pater vnu sum⁹ . et cetera hys
similia ad deitatis referat uaturā
Que vero humili⁹ : secundū hoī
nem intelligatur fuisse locutus .
De spiritu quoqz sancto compe-
tēs habita disputatio est : quem
crevit & communione nature p̄tis
et filij . p̄ creatuē p̄ felicem . lon-
ge secretum atqz alienū ēē puta-
uit . **N**ed q̄ vnu eiusdemqz sit
substantia : hinc p̄pue athanasi⁹
us demonstravit : dum eum ea
loq̄ atqz agē . q̄ nō nisi deū possi-
bile sit op̄a v̄l loq̄ : italaqz de co-
referti . q̄ nulli conueniat creatuē
p̄ docuit . **E**t idē a p̄tis & filij dei-
tatis vnitate extraneū v̄l diuer-
sum esse nō posse : quē simili⁹ at-
qz eadē oīu v̄sus de noī stravit eq̄le

Quia et reuera detestabili prani
tatis errore patris et filij societate
alienus putatur: qui patre nomine
virtutisq; honorē cum eisdem ob-
tinere molstratur. **D**ifficilem quo
q; illō et ut antiuo autumabat iso-
lubilem questionē. q; tres unus
dicitur. et idem trib⁹ distingui nō
poterit personis intentauerat: ita a
athanasi⁹ diuine scripture autoritate
dissoluit: ut maiore i sit absolu-
tione veritatio enodata. q; fuerat
per sillogismos. resolutioni plimi
le inuoluta. **A**manifessi⁹ nāq; docu-
it q; in trinitate unus deus secundum
nature unione: nō secundum distinctionē
personarū. **E**t ideo tres. unus
est de⁹. q; triū natura ē: quia et
triū multe anime. una anima. et cū
omis huiusmodi vñ⁹ homo dicitur
secundum nature conditionē. q; omnibus
una est: nō secundum diversitatē alle-
ritate platonarū. **I**gitur qui natura
vñ⁹ est de⁹. id est in platonis tres s̄t:
pater et filij et spūs sanctus. **S**i
itaq; hocum triū commune nomine
requiratur. vñ⁹ deus est: in quo v-
no ac singulari nomine baptismi
misterium celebratur: baptizate in
quit emis gentes: in nomine patris
et filij et spiritus sancti. **J**uxta quā
nominis communione: et patrē de⁹:
et filio deus. et spūs sanctus de⁹ di-
xit. **E**t cum unusq; esse u singu-
lariter deus sit: deos tamen eos
dicere. nature unitas nō admittit.
Omni nature nomine qd deus est. nō
putatū uniusq; et peculiare: sed a
mune nomine ē. **E**t qd totū atq; v-